Coroll. 4.

31. Solutio autem casus posterioris, quo $A = 0$, et si rei natura considerata, motuque ad corpus B relato, sit facilis, tamen si aequationes nostras differentio-differentiales spectemus, difficillime constat, quemadmodum solutio inuenta ex iis immediate elicui potuerit. Posito enim $A = 0$, solutio yix minus recondita videri debet, quam si non esset $A = 0$.

Coroll. 5.

32. Pro motu ergo Lunae accurate determinando, atque adeo in genere problemate de motu trium corporum se mutuo attrahentium resoluendo maximum adiumentum inde merito est expectandum, vt casus ille quo $A=0$, ex sola contemplatione formularum differentio-differentialium evoluantur. Hoc saltem est certum, nisi hunc casum expedire valeamus, multo magis de solutione generali esse desperandum.

Coroll. 6.

33. Cum igitur pro hoc casu solutio, quam a posteriori concinnaimus constet, methodus tantum Analytica idonea et quasi sponte se offerens desideratur, cuius ope eadem illa solutio a priori ipsas aequationes differentio-differentiales tractando erui queat. Nullum enim est dubium, quin eadem methodus pro solutione generali minime successu sit caritura.

Coroll. 7.

34. Quoniam a posteriori iam valores finitos pro quantitatibus y et q eliciimus, haud abs re erit earum differentialia quoque contemplari; quorum evolutio cum labore non parum taediosum requirat, ea hic apponam:

dq

$$\begin{aligned} dq &= \frac{vdu(v-x\cos(p-u))-(vdx-xdv)\sin.(p-u)+xdp(x-v\cos.(p-u))}{y^2} \\ ds &= \frac{vdu(v-x\cos.(p-u))-(vdx-xdv)\sin.(p-u)-vdःp(v-x\cos.(p-u))}{y^2} \\ dy &= \frac{dx(x-\cos.(p-u))+dv(v-\cos.(p-u))+xv(dp-du)\sin.(p-u)}{y} \end{aligned}$$

vnde componitur :

$$\begin{aligned} dy^2 + yydq^2 &= dx^2 + xx dp^2 + dv^2 + vv du^2 - 2 dx dv \cos.(p-u) \\ &\quad - 2 x v d p d u \cos.(p-u) \\ &\quad + 2 x d v d p \sin.(p-u) - 2 v d x d u \sin.(p-u). \end{aligned}$$

Denique si ex aequatione, qua v per t determinatur, constantes b et i per integrationem ingressae iterum per differentiationem tollantur, prodibit : $d^2v + \frac{z^2 v d dv}{v} + \frac{B dt^2 dv}{z v^3} = 0$, quae propterea aequationibus propositis satisfacere est censenda.

Scholio.

35. Hae formulae autem, quarum ope ista, resolutio aequationum casu $A=0$, obtineri posset, nimis sunt complicatae, earumque inuentio ipsa nimis recondita, quam ut Analystae occurrere possent. Quo autem inuestigatio directa est difficilior, eo magis in eam inquirendum videtur, quoniam inde procul dubio insignia subsidia ad problema generale expediendum merito expectare licet. Cum autem hoc artificium, quo solutio casus $A=0$, tam facilis euasit, multo latius patet, atque ad omnes leges attractionis extendatur, ex contemplatione huius majoris amplitudinis facilius fortasse id, quod quaerimus,